
           ZARZĄDZENIE Nr  11 /2009 

             Burmistrza Miasta Halinów 

                                                 z dnia   19 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok oraz 
Zarządzenia Burmistrza Miasta Halinów Nr 8/2009 z dnia 7 stycznia w sprawie opracowania planu finansowego zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów 
związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  Halinów na 2009 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600   Transport i łączność 510 000,00 510 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 510 000,00 510 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 -

   Projekt i budowa ul. Jasnej w Józefinie 450 000,00 -

   Projekt i budowa chodnika w Długiej Kościelnej ) od ul. 

Kochanowskiego do istniejącego) 

50 000,00 -

   Projekt budowy chodnika przy ul. Warszawskiej w Długiej 

Szlacheckiej 

10 000,00 -

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 510 000,00

   Projekt i budowa ul. Jasnej w Józefinie - 450 000,00

   Projekt i budowa chodnika w Długiej Kościelnej ) od ul. 

Kochanowskiego do istniejącego) 

- 50 000,00

   Projekt budowy chodnika przy ul. Warszawskiej w Długiej 

Szlacheckiej 

- 10 000,00

852   Pomoc społeczna 5 600,00  5 600,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 600,00  5 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 5 600,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych -  5 600,00

   Ogółem 515 600,00 515 600,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 39 126 377,00zł. 

 
 
 
 
 



 2

§ 3 
Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852    Pomoc społeczna - - 5 600,00 5 600,00

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- - 5 600,00 5 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - 5 600,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - - - 5 600,00

   Ogółem - - 5 600,00 5 600,00

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach 
wynosi  2 815 074,00 zł. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


